ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 59 Приморского района Санкт-Петербурга

197082, г. Санкт-Петербург, ул. Яхтенная, д. 34, стр. 1.

ПРИКАЗ

  30.08.2024 г       № 65

«Об утверждении графика выдачи пищи»

В целях обеспечения рационального, соответствующего государственным

нормативам питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи пищи корпуса по адресу: ул. Яхтенная, д. 34, стр. 1.

согласно ПРИЛОЖЕНИЮ № 1

2. Утвердить график выдачи пищи корпуса по адресу: ул. Яхтенная, д. 28, стр. 1.

согласно ПРИЛОЖЕНИЮ № 2

3. Утвердить график выдачи пищи корпуса по адресу: Богатырский пр., д. 48, корп.

2, литера А. согласно ПРИЛОЖЕНИЮ № 3

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий          Е.Г. Голланда

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 30.08.2024г. № 65

ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИЩИ

На корпусе по адресу: ул. Яхтенная, д. 34, стр. 1.

группа

завтрак

II

завтрак

обед

полдник

I группа раннего возраста

«Капитошки»

08.10

09.35

11.25

15.30

II группа раннего возраста

«Карапузики»

08.15

09.40

11.30

15.25

Младшая группа

«Капелька»

08.20

09.45

11.40

15.20

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу от 30.08.2024г. № 65

ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИЩИ

На корпусе по адресу: ул. Яхтенная, д. 34, стр. 1.

группа

завтрак

II

завтрак

обед

полдник

Средняя группа

«Ручеек»

08.20 09.45 12.00 15.30

Старшая группа

 «Радуга»

08.25 09.55 12.10 15.25

Подготовительная группа

«Ракушка»

08.30 10.45 12.20 15.20

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу от 30.08.2024г. № 65

 УТВЕРЖДЕН

Заведующий ГБДОУ детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга

_______________ Е.Г. Голланд

ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИЩИ

На корпусе по адресу: Богатырский пр., д. 48, корп. 2, литера А.

Наименование группы

Завтрак

           II Завтрак

Обед Полдник

Группа раннего возраста

№ 1 «Светлячок»

8.00

                       9.50

11.50 15.30

Младшая группа № 1

«Бусинки»

8.04

                      9.53

12.00 15.33

Средняя группа № 1

«Почемучки»

8.08

                    10.08

12.08 15.09

Средняя группа № 2

«Солнышко»

8.12

                   10.12

12.12 15.12

Старшая группа № 1

«Пчёлки»

8.16

                   10.15

12.15 15.15

Старшая группа № 2

«Капельки»

8.20

                   10.20

12.18 15.18

Подготовительная группа

№ 1 «Звёздочки»

8.24

                   10.25

12.21 15.21

Подготовительная группа

№ 2 «Теремок»

8.27

                   10.30

12.24 15.24

Подготовительная группа

№ 3 «Колокольчики»

8.30

                   10.35

12.27 15.27

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

04.09.24 15:24 (MSK) Сертификат 814ACF6864AEDBA63CEB26AF55133BAF